Przydział wychowawstw i sal lekcyjnych 
oraz skład klas w roku szkolnym 2011/2012.
	L.p


	Klasa


	Ilość
	Skład klasy
	Wychowawca
	Sala lekcyjna

(opieka nad salą)
	Położenie sali
	Miejscowości
	Uczniowie nowo przyjęci

	
	
	
	chłop-ców
	dziew-cząt
	
	
	
	
	

	1
	1a
	27
	9
	18
	p. Marzena Przybysz
	Sala 1 a
	I piętro
	Dąbrówka -14
Lasków- 12 Trojany – 1
	

	2
	1b
	28
	20
	8
	p. Anna Wiśniewska 
	Sala 1 b
	I piętro
	Dręszew- 5
Chajęty - 12
Małopole - 5
Karpin - 6

	

	3
	2a


	17
	9
	8
	p. Grażyna  Frączek
(w zastępstwie za p. Dorotę Sochę)
	Sala 2a
	I piętro
	Dąbrówka – 5 Dręszew - 4
Lasków - 6
Marianów - 1
Karpin - 1
	.

	4
	2b


	20
	12
	8
	p. Barbara Siwińska 
	Sala 2 b
	I piętro
	Chajęty - 9  Małopole - 3
Karpin - 8
	

	5
	3a


	24
	14
	10
	p. Hanna

Rosa
	Sala 3 a
	parter
	Dąbrówka-5 Małopole -2 Karpin -10
Lasków - 6
Trojany - 1
	

	6
	3b


	27
	9
	17
	p. Cecylia 

Nowak
	Sala 3 b
	parter
	Chajęty - 7
Dąbrówka-9
Dręszew - 9
Marianów -1
Radzymin -1
	Augustyniak Damian- Dręszew


	RAZEM
	143
	
	
	
	
	
	
	

	7
	4a
	23
	13
	10
	p. Anna 

Królik
	Sala stołówki szkolnej
	parter
	Chajęty - 8
Dręszew  4
Marianów -5
Małopole -5
Stanisławów-1 
	

	8
	4b
	24 
	12
	12
	p. Małgorzata Michalik
	Sala języka angielskiego
	piętro

(przejście przez salę humanistyczną)
	Dąbrówka-4 Lasków –11
Trojany -1
Karpin - 8
	Kiełczowski Filip -Lasków

	9
	5a


	20
	6
	14
	p. Renata Samsel 
	Sala humanistyczna
	piętro
	Dręszew - 4 Karpin - 11
Marianów – 4
Radzymin - 1
	

	10
	5b


	19
	10
	9
	p. Aneta 

Jaśkiewicz
	Sala matematyczna
	parter
	Chajęty- 3 Dąbrówka- 10
Małopole - 2
Lasków - 4

	Jabłoński Maciej Mikołaj - Małopole

	11
	6a


	17
	9
	8
	p. Bartosz 

Wójcik
	Sala gimnastyczna

Sala komputerowa
	parter

I piętro
	Chajęty - 3 Małopole - 5
Lasków - 9
	Jabłońska Urszula Czesława - Małopole

	12
	6b


	18
	9
	9
	p. Joanna

Jackowska
	Sala przyrodnicza
	piętro
	Dąbrówka- 8
Karpin -4 Marianów-1 Trojany - 1
Głuchy – 1
Dręszew - 3
	Skiba Julia - Dąbrówka

	Razem
	264
	
	
	
	
	
	
	


